



## KK-JI Holding ApS

Høje Skodsborgvej 30  
2942 Skodsborg  
CVR-nr. 27474187

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.06.2022

---

**Kirsten Kjær**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

KK-JI Holding ApS  
Høje Skodsborgvej 30  
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 27474187  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Kirsten Kjær, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.518 t.kr., mod et overskud på 219 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(704.460)</b>	<b>(232.356)</b>
Personaleomkostninger	1	155	(52.100)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(704.305)</b>	<b>(284.456)</b>
Andre finansielle indtægter		6.857.505	2.119.106
Andre finansielle omkostninger		(355.091)	(1.556.200)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.798.109</b>	<b>278.450</b>
Skat af årets resultat	2	(1.279.669)	(58.976)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.518.440</b>	<b>219.474</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		4.404.040	106.474
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.518.440</b>	<b>219.474</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.091.912	2.841.912
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>1.091.912</b>	<b>2.841.912</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.091.912</b>	<b>2.841.912</b>
Andre tilgodehavender		1.850.791	4.797.389
Tilgodehavende skat		94.659	181.420
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.945.450</b>	<b>4.978.809</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		42.624.382	33.476.558
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>42.624.382</b>	<b>33.476.558</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.654.636</b>	<b>5.607.374</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>50.224.468</b>	<b>44.062.741</b>
<b>Aktiver</b>		<b>51.316.380</b>	<b>46.904.653</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		47.720.171	43.316.131
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>48.834.571</b>	<b>44.429.131</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.000	65.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.416.804	2.387.882
Anden gæld		5	22.640
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.481.809</b>	<b>2.475.522</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.481.809</b>	<b>2.475.522</b>
<b>Passiver</b>		<b>51.316.380</b>	<b>46.904.653</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	43.316.131	113.000	44.429.131
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	4.404.040	114.400	4.518.440
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>47.720.171</b>	<b>114.400</b>	<b>48.834.571</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	(155)	52.100
	<b>(155)</b>	<b>52.100</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.279.669	61.318
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2.342)
	<b>1.279.669</b>	<b>58.976</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.119.482
Afgange	(1.500.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.619.482</b>
Nedskrivninger primo	(277.570)
Årets nedskrivninger	(250.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(527.570)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.091.912</b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut er selskabets værdipapirer stillet i sikkerhedsdepot
